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Usr: Jazmin

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$34,467,853.1710000
0

Recursos Propios $34,467,853.17 $15,511,711.48 $15,511,711.48 $15,511,711.48$0.00 $18,956,141.…$15,511,711.48

$0.0051080
1

ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $84,000.00 $73,091.80 $73,091.80 $73,091.80$84,000.00 $10,908.20$73,091.80

$45,703,633.0081010
1

Fondo General de Participaciones $58,643,164.00 $35,799,442.98 $35,799,442.98 $35,799,442.98$12,939,531.… $22,843,721.…$35,799,442.98

$19,345,320.0081020
1

Fondo de Fomento Municipal $22,196,082.00 $15,087,541.46 $15,087,541.46 $15,087,541.46$2,850,762.00 $7,108,540.54$15,087,541.46

$1,297,992.0081030
1

Fondo de Fiscalización y Recaudación $1,958,340.00 $1,023,651.84 $1,023,651.84 $1,023,651.84$660,348.00 $934,688.16$1,023,651.84

$79,508.0081040
1

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $91,383.00 $58,724.00 $58,724.00 $58,724.00$11,875.00 $32,659.00$58,724.00

$1,534,725.0081050
1

Fondo de Compensación $1,663,741.00 $373,887.44 $373,887.44 $373,887.44$129,016.00 $1,289,853.56$373,887.44

$386,831.0081060
1

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos $516,394.00 $410,696.46 $410,696.46 $410,696.46$129,563.00 $105,697.54$410,696.46

$2,078,892.0081060
2

Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Gasolinas y Diésel) $2,280,003.00 $1,312,761.69 $1,312,761.69 $1,312,761.69$201,111.00 $967,241.31$1,312,761.69

$0.0081060
3

Impuesto sobre la Renta $4,664,650.00 $4,061,079.83 $4,061,079.83 $4,061,079.83$4,664,650.00 $603,570.17$4,061,079.83

$733,037.0081061
2

"Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Tabaco Labrado,
Bebidas Alcohólicas y Refrescos)"

$902,727.00 $648,580.29 $648,580.29 $648,580.29$169,690.00 $254,146.71$648,580.29

$52,051,317.0082030
1

Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social Municipal y de la Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal$60,468,990.86 $37,703,511.39 $23,290,894.96 $23,290,894.96$8,417,673.86 $37,178,095.…$23,290,894.96

$44,767,578.0082040
1

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)$54,238,710.00 $36,828,002.07 $36,828,002.07 $36,828,002.07$9,471,132.00 $17,410,707.…$36,828,002.07

$0.0093012
2

Fondo De Estabilizacion De Los Ingresosos De Las Entidades Federativas (FEIEF) $3,881,652.57 $663,557.51 $663,557.51 $663,557.51$3,881,652.57 $3,218,095.06$663,557.51

$202,446,686.17Total $246,057,690.60 $149,556,240.24 $135,143,623.81 $135,143,623.81$43,611,004.43 $110,914,06…$135,143,623.81
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